
                             2024 年 8 月 吉日   

お取引先様 各位           

            商品価格改定についてのご案内 

拝啓 

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

既にご承知のことと存じますが、為替円安レート・海外輸入コンテナ経費・国内運賃が

高騰しております。弊社でも経費削減努力を行ってまいりましたが、吸収できる範囲を大

きく超えており、価格改定をせざるを得ない状況と判断いたしました。 

つきましては、まことに不本意ではございますが下記の通り価格改定させて頂きたく、 

ご連絡させて頂きました。 

今後とも品質向上、顧客満足度アップに一段と努力する所存でございますので 

何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                                  敬具 

           

                記 

1．対象商品および価格 

  改定価格商品に付きましては別紙価格表を参照お願い致します。 

 ※ 価格改定 POP ご希望のお取引先様は、FAX またはメールにてご依頼お願い 

致します（シリーズ名および上代・店頭売価いずれかを明記お願い致します）。 

 ※ ９月より弊社ホームページ内に新上代 POP を掲載いたします。 

   http://www.ndstyle.jp /  NDstyle で検索お願い致します。 

2．価格改定の実施時期 

 202４年 １０月 １日 火曜日のご発注分より 

 

以上 ご不明な点が御座いましたら、各担当営業までご連絡お願い致します。 

 

 

※ お問い合わせ先 

NDstyle. 野田産業株式会社 

TEL 0574-54-2222     FAX 0574-54-3477 

 

http://www.ndstyle.jp/

